



מאוסר	ישיבת מועצה שלא מן המניין
התקיים בתאריך: 01/08/2018 מיקום הישיבה: חדר ישיבות המועצה תאריך אישור: 08/08/2018 הודפס ע"י: בת שבע רביבו	מספר דיון: 11719 נוהל ע"י: עו"ד גבי כנפו תועד ע"י: בת שבע רביבו הוקלד ע"י: בת שבע רביבו

נושא הדיון:

ישיבת מועצה שלא מן המניין 4/18

השתתפו: ד"ר יחיאל לסרי - ראש עיר- לשכת ראש העיר; עו"ד גבי כנפו - ממ"ק רה"ע- ממ"ק רה"ע; מר אברהם אמסלם - ממ"ק רה"ע- ממ"ק רה"ע אמסלם; מר בוריס גיטרמן - חבר מועצה- סגן רה"ע גיטרמן; מר ולדמיר גרשוב - סגן רה"ע- סגן ראש העיר גרשוב; הרב אפרים וובר חבר מועצה; לובה בורשטיין- חברת מועצה; הרב יעקב טסלר - חבר מועצה- חבר מועצה; גב' הלן גלבר - חבר מועצה- חבר מועצה; ד"ר, רו"ח ועו"ד אלי לחמני - חבר מועצה- חבר מועצה; מר חיים אמסילי - חבר מועצה- חבר מועצה; עו"ד מאיר בן סימון - חבר מועצה- חבר מועצה; מר משה דינו - חבר מועצה- חבר מועצה; עו"ד נעים שומר - חבר מועצה- חבר מועצה; הרב עזרא שור - חבר מועצה- חבר מועצה; גב' שירלי אסולין - חבר מועצה- חבר מועצה; הרב דוד בן חמו - חבר מועצה- חבר מועצה; אינג' שמעון כצנלסון - חבר מועצה- חבר מועצה; מר אלון חסן - חבר מועצה- חבר מועצה; אינג' צבי צילקר - חבר מועצה- חבר מועצה; מר יוסי לוי - חבר מועצה- חבר מועצה; הרב דוד טלקר - חבר מועצה- חבר מועצה; מר משה בוטרשילי - משנה לראש העיר- משנה לראש העיר

נעדרו: הרב מרדכי ליברמן - חבר מועצה- סגן רה"ע ליברמן; מר יהודה פרנקל - ממונה על החינוך והתעשייה- ממונה על החינוך והתעשייה; מר גרשון פלדמן - חבר מועצה- חבר מועצה; הרב עמרם כנפו - חבר מועצה- חבר מועצה

מכותבים: יצחק גל; יהודה אבידן- מנכ"ל חפ"א; אילן בן-עדי - מנכ"ל- מנכ"ל העירייה; אסתי פילוס - מנהל יחידה- יחידה אסטרטגית; דינה בר-אולפן - משנה למנכ"ל- המינהל הכללי; שלמה בן-עזרא - מבקר- מבקר העירייה; רוני עמיר - יועץ משפטי- היועץ המשפטי; אהובה עמרם; מירב שרת - מנהל אגף- משאבי אנוש; עודד לוי - גזבר- גזבר העירייה; שלמה רוטנברג - ראש מינהל- מינהל התפעול; דורון חזן - מהנדס העיר- מהנדס העיר; מירב ביטון - מנהל מחלקה- מח' נכסים; רונית צור - ראש מינהל- מינהל שירותים חברתיים; אריה מימון - ראש מינהל החינוך- מינהל החינוך; יורם אסרף - מנכ"ל- רשות הספורט

סעיף 1: הסדר לדיון

עפ"י בקשת 9 חברי מועצה הוחלט על כינוס ישיבה זו.

1. ביטול ההחלטה להעברת גני ילדי החינוך המיוחד אל תוך בתי הספר – דיון עפ"י בקשת 9 חברי מועצה – מצ"ל הפניה.
2. התקנת מצלמות בכל גני הילדים על מנת לפקח על הנעשה בגן – דיון עפ"י בקשת 9 חברי מועצה – מצ"ל הפניה.
3. אישור הסכם פשרה עם חב' קי.בי.ע. קבוצת בוני ערים בע"מ בעניין רובע ז' אשדוד גוש 472, חלקה 47 – מצ"ל הפניה וכן הסכם הפשרה וחוו"ד יועמ"ש.
4. פארק היי טק - אישור הסכם פיתוח עם אבו יחיאל חב' לבניה בע"מ לפיתוח את הדרומי – (עמיר)- מצ"ל.

5. מכרז פומבי מס' 21/17 הסעות תלמידים לחינוך המיוחד – יציאה למו"מ – מצ"ל פניית ראש העיר - מצ"ל ההסכם.

סעיף 2: ביטול ההחלטה להעברת גני ילדי החינוך המיוחד אל תוך בתי הספר

אינג' כצנלסון: לפני חודש עלה הנושא לדיון, מבקשים לבטל ההחלטה שהתקבלה. זה עוול לילדים, חושבים שחינוך מיוחד צריך להישאר באותם מקומות וכפי שהיה כל השנה.

מענה לילדים הרגילים אפשר להעביר אותם אל תוך בית הספר.

אין סיבה לקחת את ילדי החינוך המיוחד שכל המומחים אומרים שהכי טוב לילדי החינוך המיוחד להישאר במוסדותיהם ובסביבתם הרגילה ומבלי לעשות שינויים.

מבקשים לבטל את ההחלטה ולעשות מאמץ שילדים רגילים יכנסו לכיתות שנבנו בבתי ספר רגילים וילדים של החינוך המיוחד להשאיר אותם בגנים כפי שהיו עד היום.

אינג' צילקר: יש תקדימים שאסור שיהיו מקובלים ומובנים מאליהם.

מאמין שראש העיר סייר ובדק, אך יש הבדל בין התרשמויות של ראש העיר לבין היכולת להכיל את ההחלטה הזו. מבקש מראש העיר לעשות את כל המאמצים בחודש זה ולמצוא פתרונות למצב זה. זה ניתן. זה מצב פתיר בהחלט. ראש העיר חושב שהפתרון שהוא מציע הוא הנכון, מניסיונו האישי והרב כראש עיר 7 קדנציות אומר שיש פתרונות אחרים.

ההורים צריכים להיות במנוחה והילדים צריכים להיות במרגוע, גם כך חיייהם קשים ביותר.

מבקש מראש העיר לפתור את הבעיה בתוך חודש.

גב' גלבר: ילדי החינוך המיוחד הם ילדים הזקוקים לפינה משלהם, הם ילדים רגישים מאוד לרעש אפילו הצלצול ורעש של ילדים אחרים יכולים לפגוע ברוגע ובשקט שלהם. הילד זקוק לשקט ולריכוז שלו.

זו החלטה שתפגע בילדים עצמם.

אתם מדברים על המצב החומרי ולא על הילד.

פונה אל ראש העיר ומבקשת לבטל את ההחלטה העגומה הזו ולא לדבר על צורך החומרי יש להסתכל על הילדים הקטנים והרכים הזקוקים לך.

ד"ר לחמני: הנושא בהליך משפטי, הולך להיות דיון בעתירה שההורים הגישו בנושא זה.

מחר תתקיים פגישה בין ההורים לבין ראש מנהל החינוך ע"מ לנסות להבין את ההשלכות שירד האסימון לכל מה שקשור ועד כמה זה משפיע על ההורים והילדים.

הסיוור שעשיתם עם ההורים, ראינו את הכאב של ההורים.

הנושא חוצה קואליציה אופוזיציה, מדובר בבני האדם שהם תושבי העיר.

מן הראוי לעצור את ההחלטה ולקבל החלטה שכרגע לא לעשות את השינוי ולהשאיר את הילדים במקומם מפני שאין פתרונות מלאים לכל הילדים.

מציע לראש העיר לעצור רגע ולחשוב על הילדים, אפשר לחזור בכם מהחלטתכם ולבדוק זאת לעומק ולעצור את התהליך.

אם חסרות כיתות במקומות אחרים תביאו קרוואנים. רק אל תגעו ואל תפגעו בילדים האלה.

מר גרשוב: הוא וגב' בורשטיין מצטרפים לדבריו של מר כצנלסון ומודה לחברים שהביאו הנושא לדיון.

מר חסן: לא מדובר בבניינים ובוויכוחים שהיו לנו בשנה האחרונה, כאן מדובר בילדים. בגלל שאנחנו לקראת בחירות והחברים שדיברו יהיו חשודים בעיני ראש העיר כפופוליסטים ואולי רוצים למצוא חן בעיני ההורים. מציע לדחות ההחלטה לשנה הבאה. אם ראש העיר יבחר לקדנציה נוספת יעשה את מה שהוא רוצה וביותר כח. ואם לא יבחר מישהו אחר יחליט אחרת. כך החברים שדיברו לא יהיו חשודים כפופוליסטים ולא נתפוס את הילדים כבני ערובה. תבוא לקראת התושבים אל תנסה ע"ח הילדים הללו לסגור חשבונות פוליטיים. זו החלטה כבדה מאוד מציע לחכות לשנה הבאה.

עו"ד שומר: מדברים על חינוך מיוחד, שבו נמצאים ילדים מיוחדים. העובדה שכלל נקבע שהילדים הללו צריכים מסגרת מיוחדת בכל הארץ. מדובר בילדים מיוחדים. למרות כל הבדיקות שעשה ראש העיר סבור שבסופו של דבר מדובר בנפשות רכות ביותר, סבור שההחלטה לא במקומה והיא שגויה. פונה אל ראש העיר בבקשה לשנות ההחלטה, או לעכב אותה או לדחות אותה. לדעתו ההחלטה אינה במקומה.

ד"ר לסרי: נותן קרדיט לכל חברי המועצה ששמו את הילדים מעל הכל. החינוך, רווחה והעתידי שלהם לא נתונים לוויכוח בכלל. למרות שזה עבר מבחן של בית משפט, שופט איפשר לסמוך על שיקול דעתו, מקבלים בהבנה גם את החלטת החברים להביא לדיון נוסף. על פניו ברגע שבית המשפט בדק ואמר שהכול נעשה כמו שצריך.

ד"ר לחמני: פונה לראש העיר ושואל מתי זה נאמר? ראש העיר אומר דברים לא נכונים ולא אמתיים.

עו"ד כנפו: מבקש ממר לחמני לא להפריע לדבריו של ראש העיר.

ד"ר לסרי: העניין עמד לדיון בבית המשפט, עמד למבחן, שופט שמע את כל הטענות ובכל זאת אישר את החלטת העירייה.

גב' גלבר: מבקשת מהיועץ המשפטי חו"ד ואת הפרשנות של בית המשפט.

עו"ד רוני עמיר: גילוי נאות לא נכח בדיון בבית המשפט אך עודכן בנושא. שופט בית המשפט אמר שבשלב זה לא רואה איך הוא משנה או לא רואה שיקולים זרים בהחלטה של העירייה אבל הוא נתן הזדמנות לעותרים להגיש חו"ד מטעמם ויתקיים דיון נוסף ב-14.8.18.

ד"ר לסרי: בית המשפט קבע שהעירייה התנהלה באופן סביר. הייתה בעיה בפני העירייה של חוסר התאמה בין מספר ילדים לבין מספר הכיתות שיש בעיר. אין אפשרות לדחות זאת לשנה הבאה כי ב-1.9 הלימודים מתחילים. אי אפשר לדחות כי המחסור בגנים הוא עכשיו. מבקש שיתנו לו את הקרדיט שאני לא בן אדם רע ושאני בן אדם טוב, שאני דואג לכל הילדים גם של החינוך המיוחד במיוחד.

מזכיר לכולם, החינוך המיוחד עשה קפיצת מדרגה משמעותית תחת הנהגתו ולא בקדנציה שלפניו, המצב היה בכי רע בקדנציה לפניו.

תחת הנהגתו, יהודה פרנקל הציב תנאים להצטרפות לרשימה וחלק מהם היו טיפול ממוקד בחינוך המיוחד. בחינוך המיוחד הייתה בעיה קשה, הילדים היו נוסעים מחוץ לעיר, לא היו מענים לכל הגילאים ולא היו מענים לכל הלקויות. הביע הסכמתו עם יהודה ב-100% ואמר שלא נחסוך במשאבים, לא נחסוך במאמצים כדי לשים את האשדוד במקום הראשון בחינוך המיוחד במדינת ישראל.

אם תשאלו היום את משרד החינוך ואת הרווחה מה המודל לטיפול בחינוך המיוחד, הם שולחים לאשדוד ללמוד. מועדון לילך, ב"ס גוונים שהם דוגמה ומופת ברמה בינלאומית.

ההורים נפגשו איתו ודמעו מהתרגשות על מה שנעשה בעיר בתחום. מתוך שביעות רצון הם אומרים אל תגעו בילדים עכשיו ואת זה אני יכול להבין, אך מבחינת מה שהילדים מקבלים באשדוד, קובע שאין שום עיר שנותנת בחינוך המיוחד את מה שאנחנו נותנים לחינוך המיוחד.

אני נותן לכם קרדיט שאתם בסדר ומבקש שגם אתם תתנו לי קרדיט שאנחנו והצוות המקצועי בסדר. אנחנו באים בלב נקי ולב טוב.

נקלענו למצוקה של מקום ומכיוון שלמצוקת המקום כרגע אין פתרון, עשינו כל מאמץ מול משרד החינוך 10 שנים לא הייתה לנו מצוקה כזו.

עשינו מאמצים, נמצאו 3 גנים. מע"ר דרום מתחילים בבנייתם של 6 גנים רק עכשיו באיחור רב בגלל נזק שגרמו האחרים.

לפני חודש עשה סוירים ובסויר הראשון שעשה פסל שני פתרונות ובסויר נוסף נמצא פתרון לשני המיקומים שפסל קודם,

בסויר הנוסף שעשה התחיל בבי"ס שירת הים, ההורים ביקשו להוסיף גינן ובסופו היו מרוצים.

בי"ס שקד- היו להורים השגות והערות וכל ההערות יבוצעו.

4 בעיות נפתרו.

סוירנו בבי"ס יד שבתאי היה חוסר שביעות רצון של ההורים. מבחינת דרישות משרד החינוך ואנשי במקצוע, זה עמד בסטנדרט, ביקשנו להוסיף גינן, החלפת פרספקסים בחלונות.

בי"ס הראל-בשיפוץ, לא מוכן, ורק לאחר השיפוץ אפשר יהיה לבדוק.

בי"ס מגינים- ההורים לא היו מרוצים עם אנשי המקצוע עשינו כמה תיקונים.

בי"ס שחר כמו בשירת הים ושקד, ההורים מרוצים.

בי"ס הראל-לא מוכן ונשארו עם חוסר שביעות רצון במגינים.

לפני הישיבה ראש מנהל החינוך והמשנה למנכ"ל מצאו פתרון, נמצא גן שבו אחרי כל התהליכים, יש רישום רק ל 10 ילדים ואפשר יהיה לפזר אותם בגנים אחרים. פינוי הגן מאפשר עוד פתרון לבי"ס הראל.

כך שנשארו עם מגינים, מבין לליבם של ההורים ומתנצל על כל העוול שנגרם להם.

אינג'ל כצנלסון: הרצון שלי שהילדים יהיו מוגנים בהגנה מלאה ובתנאי שההורים יהיו מרוצים.

כל פתרון שימצא אנחנו נתמוך ובתנאי שההורים יהיו מרוצים, כל פתרון שימצא אנחנו נתמוך, בטוח שאפשר למצוא עוד גנים לפתרון מלא.

ד"ר לסרי: נמשיך לעשות מאמצים, אם לחברי המועצה או להורים יש רעיון לפתרון ישמח לשמוע, יבדוק כל הצעה שתתקבל ביחד..

המטרה היא שב 1.9 יתחילו הילדים את הלימודים בלב שמח.

הצעת מר כצנלסון לבטל ההחלטה להעברת גני".

9 חברי מועצה הצביעו בעד (גרשוב, בורשטיין, אסולין, כצנלסון, חסן, גלבר, צילקר, לחמני ודנינו).

עו"ד שומר נמנע בעת ההצבעה

13 חברי מועצה הצביעו נגד (לסרי, גבי, גיטרמן, בוטרשוילי, לוי, בן חמו, טלקר, אמסלם, בן סימון, אמסילי, שור, טסלר וובר)

ההצעה לא התקבלה

הצעת ההנהלה להמשיך לאתר ולמצוא פתרונות לחינוך המיוחד

13 חברי הצבעה הצביעו בעד (לסרי, גבי, גיטרמן, בוטרשוילי, לוי, בן חמו, טלקר, אמסלם, בן סימון, אמסילי, שור, טסלר וובר)

8 חברי מועצה הצביעו נגד (גרשוב, אסולין, כצנלסון, חסן, גלבר, צילקר, לחמני ודנינו).

2 חברי מועצה נמנעו (בורשטיין ושומר).

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
01/08/2018	אריה מימון - ראש מינהל החינוך - מינהל החינוך	מחליטים ברוב קולות להשאיר על קנה את החלטת המועצה שנתקבלה ביום 4.7.18 בנושא העברת גני ילדי החינוך המיוחד אל תוך בתי הספר. ראש העיר, הנהלת העיר והצוות המקצועי ימשיכו לאתר ולמצוא פתרונות כך שעד ה 1.9.18 יהיו פתרונות לכלל ילדי החינוך המיוחד.	ביטול ההחלטה להעברת גני ילדי החינוך המיוחד אל תוך בתי הספר

סעיף 3:

התקנת מצלמות בכל גני הילדים על מנת לפקח על הנעשה בגן – דיון עפ"י בקשת 9 חברי מועצה

אינג' כצנלסון: מבקש להכין חוק עזר להתקנת מצלמות בכל גני הילדים כפי שחוקק החוק בכנסת, מבקש להצטרף ולהחיל החוק גם באשדוד.

אין בעניין זה פוליטיקה, כל מה שאנחנו רוצים שהילדים יהיו בביטחון בגני הילדים.

הקהל ביצע הפריע למהלך הישיבה.

ד"ר לסרי: כולנו בעד ההצעה בכפוף למה שהמדינה מכתובה ובכפוף להוראות משרד החינוך.

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
01/08/2018	רוני עמיר - יועץ משפטי- היועץ המשפטי	מחליטים פה אחד לפעול עפ"י הוראות החוק ובכפוף להוראות משרד החינוך בנושא התקנת מצלמות בגני הילדים לצורך פיקוח על הנעשה בגן הילדים	התקנת מצלמות בכל גני הילדים על מנת לפקח על הנעשה בגן

סעיף 4:

אישור הסכם פשרה עם חב' קי.בי.ע קבוצת בוני ערים בע"מ בעניין רובע ז' אשדוד גוש 472, חלקה 47

ד"ר לסרי, משה דינו, וד"ר לחמני יצאו מהאולם בשל ניגוד עניינים.

מר וובר: מבקש הסבר על ההסכם, שואל איך הגיעו להחלטה זו?

מר בן עדי: כל הפרטים מופיעים בחו"ד היועמ"ש.

היה סוג של הערכת סיכונים מבחינת העירייה. ההבנה שבסופו של דבר ניתן להגיע להסדר שגם העירייה תקבל את הצרכים שלה כפי שתכננה אותם מראש וגם קי.בי.ע ולכן ההחלטה שאומרת שבקומה הראשונה נקים גנ"י שישרתו את הרובע מעליהם תהיה מנהלת רובע למרות שהמגרש הוא מגרש בהיקף של 1,2 דונם. מבין שחניות קיימות בקומת קרקע גם בתכנון העתידי למרות שמדובר בקרקע פרטית לצורכי ציבור החניות ישמרו בקומת הקרקע (המהנדס מאשר זאת) ומעליו יבנה היזם בניה שהיא כולה לצורכי ציבור עפ"י הכללים. אין בקשה לשינוי תב"ע ואין בקשה להקלות.

מר וובר: מה הכוונה לצורכי ציבור?

מר בן עדי: צורכי ציבור יכול להיות הרבה מאוד שימושים ובסופו של דבר הוא יבוא לוועדה המקומית, יכול להיות דיור ציבורי או מרפאות וזה יכול להיות סדרה שלמה של מהויות שהתב"ע מאשרת אבל כולם לצורכי ציבור.

עו"ד עמיר: כל מה שמופיע בסעיף 188 בחוק התכנון.

מר וובר: מבקש שזה יהיה רק לדיור ציבורי כגון דירות להשכרה וכיו"ב.

16 חברי מועצה הצביעו בעד.

החלטות

נושא ההחלטה	תוכן ההחלטה	מכותבים	תחילת תוקף
אישור הסכם פשרה עם חב' קי.בי.ע קבוצת בוני ערים בע"מ בעניין רובע ז' אשדוד גוש 472, חלקה 47	מחליטים ברוב קולות (16) לאשר הסכם פשרה עם חב' קי.בי.ע קבוצת בוני ערים בע"מ בעניין רובע ז' אשדוד גוש 472, חלקה 47	רוני עמיר - יועץ משפטי- היועץ המשפטי	01/08/2018

סעיף 5:

פארק היי טק - אישור הסכם פיתוח עם אבו יחיאל חב' לבניה בע"מ לפיתוח את הדרומי

מר אבידן: מדובר בהסכם שניסונו מס' פעמים להעביר ברוב חברי המועצה.

היו מס' ניסיונות שחפ"א תעשה את העבודה בעצמה מלכתחילה ובשיתוף עם חב' אבו ולצערנו בגלל שהשטח הוא כולו פרטי ויש בעיות של עבודות בשטחים פרטיים ומורכבותם.

לאחר בדיקת חפ"א והעירייה ועל דעת היזם הגענו למסקנה שהיזם יבצע והפיקוח יהיה של חפ"א, חפ"א תפקח על כל העבודה בכל שלביה כולל בעבודות בחלקים של הקבלן, הקבלן יעשה את העבודות בכניסה הראשונה ובפריצת הדרכים וחפ"א תפתח את כל שאר העבודה.
 העבודה תעשה בשיתוף פעולה מלא עם החברה לפיתוח על דעתנו וע"י הפיקוח שלנו.
 מבקש לאשר ההסכם.

אינג' צילקר: הקואליציה לא הצליחה 3 פעמים להעביר את הנושא וגם היום לא תצליח להעביר את הנושא בלעדי האופוזיציה.

אנחנו צריכים להוכיח שפיתוח העיר היא עניינינו .
 נמצאים בפתח הבחירות, הביחד לטובת העיר יותר חזק מכל דבר אחר .
 מבקש מכולם להצביע בעד פיתוח לטובת העיר .

עו"ד כנפן: גם בלעדי האופוזיציה זה יעבור.

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
01/08/2018	רוני עמיר - יועץ משפטי- היועץ המשפטי	מחליטים פה אחד לאשר הסכם פיתוח בין עיריית אשדוד לבין חב' אבו יחיאל חב' לבניה בע"מ לפיתוח פארק היי טק ופיתוח א.ת הדרומי	פארק היי טק - אישור הסכם פיתוח עם אבו יחיאל חב' לבניה בע"מ לפיתוח א.ת הדרומי

סעיף 6: מכרז פומבי מס' 21/17 הסעות תלמידים לחינוך המיוחד – ניהול מו"מ

גב' גלבר: האם היועמ"ש נותן חו"ד האומרת שאנחנו יכולים לאשר הנושא בתקופת בחירות?

עו"ד עמיר: אין בעיה לאשר.

אינג' צילקר: שואל מדוע לא נערכו למכרז מראש?

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
01/08/2018	רוני עמיר - יועץ משפטי- היועץ המשפטי, שמעון ואנונו - מנהל מחלקה- מינהל החינוך	מחליטים פה אחד לאשר ניהול מו"מ והתקשרות עם מציעים להסעות תלמידים בחינוך המיוחד	מכרז פומבי מס' 21/17 הסעות תלמידים לחינוך המיוחד – ניהול מו"מ